
Sp. zn.: ČÚZK-06884/2020-22 
Čj.: ČÚZK-17723/2021 

DODATEK č. 3 
k Prováděcí smlouvě č. PS-4/2021 

uzavřený mezi 

Českou republikou - Českým úřadem zeměměřickým a katastrálním, se sídlem 
Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8, IČO: 00025712, jejímž jménem jedná 
Ing. Karel Štencel, místopředseda (dále jen „ČÚZK“) 

a 

MGGP Aero Sp. z o.o., se sídlem Kaczkowskiego 6, 33-100 Tarnów, Polsko, IČO: 850414002, 
zapsaná u okresního soudu pro Krakov - Srodmiescie v Krakově, XII ekonomické oddělení 
Národního soudního registru, číslo 0000026913, kterou zastupuje Jacek Siedlik - předseda 
(dále jen „MGGP Aero Sp. z o.o.“) 

(ČÚZK a MGGP Aero Sp. z o.o. budou dále označovány společně jako „smluvní strany“) 

I. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany konstatují, že dne 18. února 2021 uzavřely Prováděcí smlouvu č. PS-4/2021, 
čj. ČÚZK-02618/2021, na základě Rámcové dohody na poskytování služeb v souvislosti 
s pořízením leteckých měřických snímků ČR v letech 2021 a 2022 ze dne 2. prosince 2020 
(dále jen „prováděcí smlouva“) a v souladu s odst. 8.1 této smlouvy přistupují k jejímu 
doplnění formou číslovaného dodatku. Ke změně prováděcí smlouvy, která se týká 
stanoveného termínu leteckého měřického snímkování (dále jen „snímkování“), se přistupuje 
na základě žádosti společnosti MGGP Aero Sp. z o.o. ze dne 25. srpna 2021, jejíž přílohou je 
výpis stavu oblačnosti z meteorologické stanice Praha v době od 9. července 2021 do 
24. srpna 2021 doplněný o satelitní snímky, tak, jak je požadováno v bodu 9.2 písm. b) 
Rámcové dohody na poskytování služeb v souvislosti s pořízením leteckých měřických snímků 
ČR v letech 2021 a 2022 ze dne 2. prosince 2020. Z přílohy a podrobného zdůvodnění v textu 
žádosti vyplývá, že  v uvedeném období nebyly dny vhodné ke snímkování tak, aby bylo 
možné u nejrozsáhlejšího bloku snímkování úspěšně dokončit. Z důvodu dlouhodobých 
prokazatelně nevhodných meteorologických podmínek pro snímkování, při kterých není 
možné dodržet termín ukončení snímkování stanovený v prováděcí smlouvě, se smluvní 
strany dohodly na jeho prodloužení. 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly, že se prováděcí smlouva mění takto: 

V odstavci 4.4 s názvem „Termín LMS“ se text „do 31. 8.2021“ nahrazuje textem 
„do 30.9. 2021“. 



III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení prováděcí smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

2. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě ve formátu PDF, každá ze smluvních
stran obdrží datový soubor tohoto dodatku podepsaný elektronicky oběma smluvními
stranami.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a nabývá
účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Dodatek k uveřejnění správci registru 
smluv zašle ČÚZK. 

ČÚZK 
Ing. Karel Štencel 
místopředseda 
podepsáno elektronicky   
30.8.2021   

MGGP Aero Sp. z o.o. 
Jacek Siedlik 
předseda 
podepsáno elektronicky
27.8.2021 


	I. Úvodní ustanovení
	II. Předmět dodatku
	III. Závěrečná ustanovení

		2021-08-31T13:37:37+0200
	Unknown signer df2a13f0cea5e1a16ada8cb85dbe355c32447133




